

Projekt: Laskomerské singletraily, príloha č.1

Upresnenie položiek v kolónke E. ROZPOČET PROJEKTU

1. Motorová píla 1ks Oleo Mac OM-947 cena 280€, Dodávateľ: SK-PROFI BIKE s.r.o. Ičo: 36032859

2. Krovinores 1ks Oleo-Mac Sparta380T, Dodávateľ: SK-PROFI BIKE s.r.o. Ičo: 36032859

3. PHM- píla, krovinores, dusadlo, v celk. objeme 224L

- Dusadlo, spotreba 0,8L/h, 15dní x 5hod x 0,8 = 60litrov

- Motorová píla, spotreba 1l/h, 20 dní x 5hod x 1L = 100 litrov

- Krovinores, spotreba 0,8l/h, 20 dní x 4hod. X 0,8L = 64 litrov

Cena benzínu 1,28€/L, celková cena PHM 290€

Dodávateľ: v aktuálnom čase najlacnejší predajca PHM

4. Mazanie – olej do benzínu OM Prosint 2 v objeme 4L

- Motorový olej - píla, celková spotreba oleja 2 litre

- Motorový olej - krovinores, celková spotreba oleja 1,5 litra

Cena 4,65L, spolu 4L/18,60 Dodávateľ: Mountfield s.r.o.

5. Mazanie – olej na reťaz v objeme 20 litrov

- mazací olej na reťaz motorovej píly, spotreba mazacieho oleja 20 litrov

Cena 2,7L, celková cena 20L/54€ Dodávateľ: Mountfield s.r.o.

6. Hranené rezivo

Hranoly-HO 100x100 - cena 230,40€/m³ x 1m³ = 230,4

Doskové rezové fošne-FH 40x150 - cena 231,60€/m³ x 3m³ = 694,80

Doprava Poniky-Banská Bystrica 0,85€/km bez DPH vzdialenosť 21km cena 21,50€

Dovávateľ: Obecný podnik lesov, spol. s r.o. 976 33 Poniky IČO: 31604510

7. Náterová ochranná látka na drevo Lignostop Profi v objeme 5L (250m²) cena:60€

Dodávateľ: Colorlak SK s.r.o., Zvolenská cesta 37, BB

8. Pletivo 2 bal. 50x1m, a 52€/bal. Spolu 104€

Dodávateľ: PLOTY SKALA, s. r. o., 905 01 Senica IČO: 46614478

9. Spojovací a kotviaci materiál

Prepojovacie platne - 80ks PP8 0,58€/ks 80x0,58=46,4€

Uholníky - 50ks KP1 0,54€/ks 50x0,54=27€

Skrutky 5x100 - 400ks 0,04€/ks 400x0,04=16€

Skrutky 5x60 - 400ks 0,02€/ks 400x0,02=8€
Klince 120 - 10kg 1,20€/kg 10x1,2=12€
Klince 150 - 8kg 1,20/kg 8x1,2=9,60€
Spolu spojovací materiál - 119€
Dodávateľ: VKP Steel Bernolákova 17, B.Bystrica

10.Náhr. diely – reťaz na pílu 2ks 16€/ks Dodávateľ : Mountfield s.r.o.

11.Náhr. diely – nôž na krovinores 1ks 7€/ks Dodávateľ: Mountfield s.r.o.

12.Vibračné dusadlo - prenájom 27€ deň x 15dní = 405€
Dodávateľ: Stavexing BB s.r.o. Ičo: 44733909

13.Fúrik stavebný, 40€ Dodávateľ: ZETES s.r.o. Banská Bystrica, ičo: 36022811

14.Náradie
- kladivo Festa - 6,50€
- sekera/kladivo model 236211 - 10,20
- skrutkovač - 6,50
- kliešte - 15€
- nádstavce/bity - 6€
Dodávateľ: ZETES s.r.o. Banská Bystrica, ičo: 36022811

15.Akumulátorová ťahovačka Makita s dvomi akumulátormi cena:200€
Dodávateľ: VKP Steel Bernolákova 17, B.Bystrica

16.PHM na prepravu osôb, náradia a materiálu na miesto realizácie:
Počet motorových vozidiel - 3ks
Dopravovaná vzdialenosť v priemere 10km na vozidlo/deň
Priemerná odhadovaná spotreba 10litrov vzhľadom na terén a zaťaženie vozidla
Predpokladaný počet brigád 20
Celková spotreba PHM: $((3 \times 10 \times 20) / 100) \times 10 = 60$ litrov
Cena nafty - 1,15 (3.2015)
Cena benzínu - 1,28 (3.2015)
Priemerná cena za PHM: 1,215€/l
Dodávateľ: v aktuálnom čase najlacnejší predajca PHM

17.Webstránka, foto, SEO optimalizácia 500€
Dodávateľ: JS WORK ičo:45305360